
 

 

 

            DPL.5720.34.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieścisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mieścisko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 105/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Widowiskowa Domu Kultury w Mieścisku,  

ul. Kościuszki 11, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Hubert Comblik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Mieścisko 

2. Karolina Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mieścisko 

3. Bożena Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieścisko 

4. Irena Krystyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sarbia 

5. Patrycja Kinga Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Podlesie 

Wysokie 

6. Edyta Maria Pluta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościnno 

7. Ewa Przybylska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gorzewo 

8. Wiktor Jan Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieścisko 

9. Małgorzata Winkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Kłodzin 28, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Katarzyna Dorota Brząkała, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Gorzewo 

2. Marian Cytryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miłosławice 

3. Zuzanna Marta Krawczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodzin 

4. Grzegorz Stanisław Mizgajski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoki 

5. Filip Krzysztof Nowicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

6. Krystyna Pakos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

7. Jolanta Beata Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Miłosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Popowo Kościelne 27,  

62-285 Popowo Kościelne: 

 

1. Danuta Jeziorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Popowo Kościelne 

2. Roksana Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieścisko 

3. Adrian Krzywoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieścisko 

4. Anna Wiktoria Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

5. Joanna Stefańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żabiczyn 

6. Daria Anna Winkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mieścisko 

7. Sandra Maria Winkiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Żabiczyn 28, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Paulina Frydrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mieścisko 

2. Alina Mirela Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabiczyn 

3. Katarzyna Kronkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzewo 

4. Marek Wojciech Piwowarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzin 

5. Krystyna Teresa Pluta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

6. Małgorzata Skiba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żabiczyn 

7. Halina Jadwiga Wiszniewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Żabiczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Mieścisku,  

ul. Kościuszki 11, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Grzegorz Hagdan, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nieświastowice 

2. Małgorzata Ignaczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

3. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żabiczyn 

4. Beata Milke, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

5. Anna Elżbieta Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

6. Justyna Ewa Starzemska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Strzeszkowo 

7. Agnieszka Małgorzata Synoracka-Dziuba, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gołaszewo 8, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Zuzanna Brząkała, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gorzewo 

2. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzewo 

3. Mariusz Marek Napieralski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żabiczyn 

4. Natalia Maria Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

5. Ryszard Jan Rączkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

6. Danuta Maria Renn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieścisko 

7. Dorota Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaworówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Sarbia 13A, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Jakub Mazurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Mieścisko 

2. Piotr Sylwester Napieralski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żabiczyn 

3. Julianna Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

4. Kamil Suchy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

5. Maria Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Sarbia 

6. Aneta Magdalena Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Popowo Kościelne 

7. Szymon Michał Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Zbietka 22, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Karolina Julianna Czarnecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

2. Karolina Maria Gronowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zbietka 

3. Piotr Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

4. Monika Ewa Leszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

5. Agnieszka Bożena Napieralska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żabiczyn 

6. Bronisław Marian Pakos, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

7. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zbietka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek po gimnazjum, ul. św. Wojciecha 3,  

62-290 Mieścisko: 

 

1. Aleksander Artymowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

2. Dominik Chojnacki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wiela 

3. Hanna Małgorzata Jasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieścisko 

4. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

5. Magdalena Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mieścisko 

6. Agata Wełnic, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Mieścisko 

7. Eugeniusz Franciszek Widziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieścisko 

 

 


